
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOSTÍ V.J. ROUSEK SPOL. S R.O., 

IČ: 430 05 403, SE SÍDLEM PRAHA 4, NÁM. BRATŘÍ SYNKŮ 473/9, PSČ 140 00 

Podrobnější informace ke zpracování osobních údajů naleznete zde. Osobní údaje, které jste nám 

poskytli při vyplnění objednávky budeme zpracovávat: 

 

A) Bez Vašeho dalšího souhlasu 

Zejména pro účely Vaší identifikace, přípravy návrhu požadované smlouvy a jejího plnění, tj. z důvodu 

provedení opatření před uzavřením smlouvy a nezbytnosti pro plnění smlouvy a plnění našich 

zákonných povinností. Dále pro účely obsluhy klientů, a posílání nabídek našeho zboží a služeb, 

informování o slevách a připravovaných zákaznických akcích, tj. na základě našich oprávněných zájmů. 

_________________________________________________________________________________ 

B) Na základě Vašeho níže uděleného dalšího souhlasu 

Pro účely nabídek zboží a služeb prostřednictvím Vašeho e-mailu, zasílání slev či jiných nabídek třetích 

stran, a to i prostřednictvím elektronických prostředků (zejména Vašeho e-mailu), a dále pro účely 

provádění pokročilých marketingových aktivit přesahujících náš oprávněný zájem. 

Váš souhlas dle tohoto písm. B) je plně dobrovolný, platí na dobu určitou a můžete jej kdykoliv odvolat, 

V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílána marketingová sdělení a 

některé nabídky našeho zboží a našich služeb nebude možné plně přizpůsobit Vaši potřebám nebo 

poskytovat v celé nabízené šíři. 

□ SOUHLASÍM   □ NESOUHLASÍM 

 

Zaškrtnutím jednoho z výše uvedených políček potvrzuji, že jsem se seznámil s Informací o 

zpracování osobních údajů (dostupná zde), zejména s účely, pro které jsou osobní údaje 

zpracovány, právními důvody pro toto zpracování, dobou zpracování, identifikací dalších 

správců, způsobem odvolání výše uvedeného souhlasu a svými právy vztahujícími se ke 

zpracování osobních údajů. 

 

 

https://www.vjrousek.cz/download.php?idx=1611200
https://www.vjrousek.cz/download.php?idx=1611200

